
Verksamhetsplan för år 2023 i Bengalföreningen 

För Bengalföreningens 6:e verksamhetsår. Rev A 

Bengalföreningen är en ideell förening som startade sin verksamhet i oktober 2018.  

Under 2023 firar föreningen sitt 5-årsjubileum och styrelsen planerar att genomföra ett antal ak-
tiviteter för sina medlemmar. Fler aktiviteter kan dock tillkomma senare under året. Målsätt-
ningen är att använda de ekonomiska medlen på ett så optimalt sätt att de kommer så många 
medlemmar som möjligt till godo. 

Föreläsning 5 april: 
Föreningen genomför en föreläsning ”I huvudet på din Bengalkatt” den 5 april. Föreläsare är Su-
sanne Hellman Holmström. Föreläsningen genomförs digitalt via Zoom. 

Föreläsning 6 maj: 
Kattdomare Elin Hoffner berättar om sin resa till en bengalutställning i Indonesien och om att 
vara domare på denna. Denna föreläsning görs digitalt via Zoom. 

Fler föreläsningar eller andra sammankomster 
Målsättningen är att om möjligt genomföra fler föreläsningar eller andra sammankomster via 
den digitala mötesappen Zoom. Fördelen med att använda en digital mötesapp för sådant är att 
det gör det möjligt för alla medlemmar att delta, oavsett var de befinner sig – bara de har tillgång 
till en dator och Internet. 

Bengalutställning 
I samarbete med Birka Kattklubb planeras en officiell bengalutställning enligt Sveraks regler. Om 
alla detaljer går i lås planeras denna att genomföras under hösten. 

Medlemsutflykter 
Föreningen har planer för en eller flera medlemsutflykter till något Zoo (Nordens Ark, Parkens 
Zoo etc) med guidad rundtur främst bland kattdjuren.  

Uppföljning från SLU: 
Styrelsen planerar att ha en uppföljning av resultaten så här långt i SLU’s forskning kring bröst-
korgsmissbildningar hos bengaler. Föreningen har sedan några år ett samarbete med SLU kring 
detta.   

Medlemstidning: 
Föreningen planerar att ge ut tre nummer av sin medlemstidning Bengalbladet. Tidningen ges ut 
som en digitaltidning i form av en Flipbook-tidning. Tidningens innehåll är beroende av material 
som skickas till redaktionen från föreningens medlemmar.  

Medlemsutskick: 
Styrelsen planerar för ett medlemsutskick till medlemmarna, troligen under senhösten.  

Informationsutskick per email till medlemmarna kommer att ske när så behövs under hela året. 

Övrigt: 
Fler aktiviteter kan tillkomma under året beroende på aktuell resurssituation och andra omstän-
digheter. Medlemmarna är välkomna att komma med förslag på aktiviteter till styrelsen och 
hjälpa till med arbetet att planera och arrangera dessa. 

Reservation för ändringar! 

    Styrelsen 


